

COMPROMISSO COM O CIDADÃO

Oficio: 394/2018

Referência: Solicitação (faz)

Presidência da Câmara

Ituiutaba, 18 de maio de 2018.

Ilmo. Senhor Secretário,

Venho através deste, enviar cópia da Indicação CM/220/2018, em anexo, para sua devida apreciação de autoria do ilustre vereador André Vilela.

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de máxima estima e consideração.

Atenciosamente,

Odeemes Braz des Santos Presidente da Câmara Municipal de Ituiutaba

A/C

Ilmo. Senhor Vicente de Paula Fontoura Filho Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

NESTA.





COMPROMISSO COM O CIDADÃO

Indicação nº 220/2018

Assunto: Reinvindicação

Autor: André Vilela

O vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe confere o Regimento Interno solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente indicação para apreciação do plenário:

Que o poder Executivo Municipal viabilize por meio da Secretária Municipal de Obras a limpeza da Rua 11 com 10 e 9, em frente ao número 600, no bairro Santa Maria e nos arredores.

JUSTIFICATICA:

O acumulo do lixo é grande e está obstruindo a passagem.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2017.

André Vilela

Vereador

Aprovado por unanimidade

FC TURA TURA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos Rua Antônio Theodoro de Oliveira, nº 239 – Setor Norte – CEP.: 38.300-244 – Ituiutaba - MG Fone: (034) 3271-8283

Ituiutaba-MG, 05 de Junho de 2018.

OFÍCIO Nº 0145/2018/SMOSP

Assunto: Resposta ao Processo 7735/2018

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, acuso o recebimento do Ofício Indicação nº 220/2018.

Referente à limpeza da Rua 11 com 10 e 9 em frente ao número 600, no Bairro Santa Maria e nos arredores.

Informo-lhe que estaremos atendendo seu pedido conforme cronograma de limpeza nos Bairros.

Desde já agradeço, colocando-me sempre à disposição.

Atenciosamente,

Vicente de Paula Fontoura Filho Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos Prefeitura Municipal de Ituiutaba

Senhor Vereador André Vilela Câmara Municipal Ituiutaba – MG.